LNDFBA89S12A944F PARTITA IVA 03086951203 via Kennedy 5 40060 Valsamoggia (B0) pec: 
fabio.landi@geopec.it in possesso dei requisiti previsti dall’art 38 del D. L.vo 9 aprile 2008 n.81 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato in € 2.386,80 (duemilatrecentottantasei/80), comprensivo della quota Inarcassa e IVA (al 22%). 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2021, sull’Attività A1 , che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria. 

Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.